Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.09.2016

                                     № 253
пос. Приамурский

О внесении изменения в Порядок и условия предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Приамурское городское поселение», включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.05.2016 № 231
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", на основании Устава Приамурского городского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1. Внести  в Порядок и условия предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Приамурское городское поселение», включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденные решением Собрания депутатов от 24.05.2016 № 231 следующее изменение:

       - в пункте 2 слова «государственного имущества» заменить словами «муниципального имущества».

  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                        Ю.А. Толмачева